
§'
('

enor.rxru' K4 o5 o* 2?.gu.13

\.J
w

. rliff .

&..h-$Be#
COMUNE DI ALCAMO

PROVINCIA DI TRAPANI

IV SETTORE SERVIZI TECNICI E MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

oGGETTO: "MODIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 02604 DEL 22/1.2/2074 -
ADEGUAMENTO ASILO NIDO SALGARI ALLE NORME DI PREVENZIONE INCENDI
Nomina Responsabile Unico del Procedimento

DET. N. COTON DEL 2 s APR. 2015



IL DIRIGENTE

Premesso:

- Che con D.D. 698 del 0l/04/2015 la Regione Siciliana Assessorato della famiglia,
delle Politiche Sociali e del Lavoro, al Comune di Alcamo è stato concesso un
contributo per l'adeguamento di asili nido Comunale

Considerato:

che con Deliberazione di G,M. n' '177 del 17 /06/201,3 di I.E., è stato approvato
l'assetto organizzativo degli uffici e dei Servizi Comunali;

Richiamato l'art. 10 del cit. testo coordinato della L. 24L /1,990 e s.m.i. che postula in capo

al dirigente della struttura la responsabilità del procedimento.

Ritenuto per quanto sopra individuare il Responsabile Unico del Procedimento per i lavori:
"ADEGUAMENTO ASILO NIDO SALGARI ALLE NORME DI PREVENZIONE INCENDI"
Geom. Luigi Culmone.

Visto l'art. 10 del cit. testo coordinato della L. 241/1990 e s.m.i..

DETERMINA

Di modificare la Determinazione Dirigenziale n.2604 del 22/12/2014 e attribuire al
Geom. Luigi Culmone le funzione di Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi
I'art. l-0 del cit. testo coordinato della L.241/1990 e s.m.i., relativamente ai seguenti
Iavori di: "ADEGUAMENTO ASILO NIDO SALGARI ALLE N0RME DI PREVENZIONE
INCENDI"

Di dare atto che il presente prowedimento non comporta alcun impegno di spesa.

Di notificare il presente prowedimento al Geom. Luigi Culmone presso il 4" Settore
Servizi Tecnici, Manutentivi e Ambientali;

Di dare atto che la presente determinazione è soggelta a pubblicazione all'albo pretorio,
nonché sul sito web wvvw.comune.alcamo.tp.it di questo Comune per 15 giorni
consecutivi.



C E RTI FI CATO D I PUB B L ICAZIO NE

Il sottoscritto Segetario Generale, Vista l'attestazione del messo Comunale, certifica che copia

della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune per gg. 15

consecutivi, nonché sul sito web unvw.comune.alcamo.tp.it

Alcamo lì

IL SEGRETARIO GENERALE
D ott. Cr is tofar o Ricup at i


